

FreeTrade Logistics ApS

Hørskættens 10

2630 Tåstrup

CVR-nummer 30 53 03 65

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2021

Charles Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger

Selskab

FreeTrade Logistics ApS
Hørskædden 10
2630 Tåstrup

Telefon:	+45 70 26 62 68
Hjemmeside:	www.freetradelog.com
E-mail:	cc@freetradelog.com
Hjemstedskommune:	Høje Taastrup
CVR-nummer:	30 53 03 65
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Charles Clausen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Lene Videmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i speditjonsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 379.923, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en saldo på DKK 2.588.557 samt en egenkapital på DKK 1.064.416.

Under hensyntagen til de af ledelsen truffne beslutninger anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.582.214	2.212
1	Personaleomkostninger	-2.029.668	-2.015
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-26.843	-37
	Resultat før finansielle poster	525.704	160
2	Finansielle indtægter	656	1
	Finansielle omkostninger	-36.634	-53
	Resultat før skat	489.726	108
	Skat af årets resultat	-109.803	-26
	Årets resultat	379.923	81
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	200.000	80
	Overført resultat	179.923	1
	Resultatdisponering i alt	379.923	81
3	Særlige poster		

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Indretning af lejede lokaler	24.589	34
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.863	43
Materielle anlægsaktiver	80.452	77
Deposita	302.381	202
Finansielle anlægsaktiver	302.381	202
Anlægsaktiver i alt	382.832	278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.198.146	2.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.465	21
Udskudte skatteaktiver	1.156	2
Periodeafgrænsningsposter	2.088	16
Tilgodehavender	2.204.855	2.104
Likvide beholdninger	869	0
Omsætningsaktiver i alt	2.205.725	2.104
Aktiver i alt	2.588.557	2.382

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	739.416	559
	Foreslået udbytte	200.000	80
	Egenkapital i alt	1.064.416	764
	Kreditinstitutter	41.177	446
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.379	679
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.768	28
	Anden gæld	867.241	465
	Periodeafgrænsningsposter	-1.424	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.524.141	1.618
	Gældsforpligtelser i alt	1.524.141	1.618
	Passiver i alt	2.588.557	2.382
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	125	559	80	764
Udbetalt udbytte	0	0	-80	-80
Årets resultat	0	180	200	380
Egenkapital ultimo	125	739	200	1.064

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.759.319	1.712
Pensioner	198.434	178
Andre omkostninger til social sikring	26.697	34
Øvrige personaleomkostninger	45.217	91
Personaleomkostninger i alt	2.029.668	2.015

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	656	1
Finansielle indtægter i alt	656	1

3 Særlige poster

Grundet COVID-19 har selskabet modtaget TDKK 160 i hjælpepakker fra de danske myndigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti på EUR 5.000 over for en udenlandsk leverandør.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CC Holding Roskilde ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 406 gældende for 6 måneders opsigelsesfrist for lejemålet Hørskættens 12 og 23 måneders huslejeforpligtelse opgjort til TDKK 763 for lejemålet Hørskættens 10 .

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i op til 26 måneder med en samlet forpligtelse på TDKK 292.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser for selskabet.
